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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

10 ŞUBAT AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

 
ŞUBAT AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

 

MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 
 
 
 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
08:00 Türkiye Ocak Otomotiv Üretimi 123.586

08:00 Türkiye Ocak Otomobil Satışları 134.811

10:00 Türkiye Aralık Sanayi Üretimi (Aylık) %2,9

10:00 Türkiye Aralık Sanayi Üretimi (Yıllık) %1,5

10:00 Türkiye Aralık İmalat Sanayi Üretimi (Aylık) %3,0

10:00 Türkiye Aralık İmalat Sanayi Üretimi (Yıllık) %1,2

10:00 Türkiye Aralık İşsizlik Oranı %8,6

15:15 Türkiye Şubat 2 Yıllık Sabit Kuponlu Tahvil İhale Faizi %40,06

16:45 Almanya Aralık Cari İşlemler Dengesi (Euro) 24,1mlr

18:00 ABD Ocak Conference Board İstihdam Trend Endeksi 109,70

19:00 Türkiye Ocak BIST'te Yabancıların Net Pay İşlemleri ($) 17,82mln

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 36

Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

BIMAS 561.50 782 39% 6.24

MGROS 593.50 716 21% 8.50

GARAN 128.60 176 37% 3.38

PGSUS 238.80 319 34% 12.11

KRDMD 28.86 42 46% 6.49

TAVHL 274.75 378 38% 0.27

THYAO 322.25 385 19% 14.68

OYAKC 25.70 31 21% 7.08

ENKAI 49.36 77 56% 1.56

EKGYO 14.25 18 29% 4.63

MODEL PORT GETİRİ   % 6.49

XU100 % 1.23

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Volatilite: 
 
Garip bir hafta geçirdik, her şey oldukça beklenmedikti: gümrük vergilerinde (taktiksel?) U 
dönüşü, büyük teknoloji oyuncularının yaptırımlara tabi tutulmasının üç aylık sonuçları, ancak 
piyasalar yükseliyor. ABD istihdamı hakkında çok beklenen ve cevapladığından daha fazla soru 
ortaya çıkaran aylık bir rapor... 
 
Amerikan teknoloji devleri - Amazon, Alphabet ve Microsoft - tökezlerken, Avrupalı meslektaşları 
beklenenden daha iyi çeyreklik sonuçlarla neşeyle sıçradı. Görünüşe göre piyasalar omuz silkme 
sanatında ustalaşıyor ve Trump'ın politikasını olduğu gibi kabul ediyorlar. Ticaret 
gerginliklerindeki tırmanış eksikliğini memnuniyetle karşıladılar. Yapay zekanın siren şarkısı Wall 
Street'in ruhunu ayakta tutarken, ABD iş raporunun karışık sinyalleri para politikası sularını 
bulandırıyor. 
 
Uzun zamandır beklenen Amerikan istihdam raporu fiyaskoyla sonuçlandı. Daha doğrusu, hiçbir 
fark yaratmadı. Ocak ayında, ABD beklenen 175.000'in aksine sadece 143.000 iş yarattı. İşsizlik 
oranı 0,1 puan düşerek %4,0'a gerilerken, ücretler aylık %0,5 oranında artmaya devam etti. 
Dahası, önceki aylarda yapılan revizyonlar nedeniyle istatistiklerin yorumlanması karmaşıktır. 
Michigan Üniversitesi'nin ön tüketici güveni endeksi, Ocak ayındaki 71,1'den Şubat ayında 67,8'e 
düştü ve Bloomberg'in 71,8'e artış yönündeki konsensüsünün altına düştü. Katılımcılar bir yıllık 
enflasyon beklentilerini Ocak ayındaki %3,3'ten keskin bir şekilde artırarak %4,3 olarak tahmin 
ettiler. Bu verilerin ardından tahvil getirileri bir miktar daraldı ve 10 yıllık getiri %4,40'a yükseldi. 
 
ABD ile Çin arasındaki gümrük tarifelerindeki artıştan etkilenen petrol piyasalarında yeni bir 
düşüş dalgası. Çin, Amerikan ham petrolüne %10 tarife uygularken, ABD Çin ürünlerine 
tarifelerini %10 artırdı. Ancak, iki ülke arasındaki petrol ihracatının mütevazı kalması göz önüne 
alındığında, bu önlemlerin doğrudan etkisi sınırlı olmalıdır. Asıl endişe, küresel ekonomik büyüme 
üzerindeki potansiyel yankılarıdır. Aynı zamanda, Başkan Trump'ın İran'a daha sıkı yaptırımlar 
uygulama talimatı, bu aşağı yönlü baskıyı dengeleyebilir. Bu yaptırımlar, İran'ın günlük petrol 
ihracatının bir milyon varile kadarını tehdit ediyor. Ayrıca, EIA'nın haftalık verileri, ABD'deki ham 
petrol stoklarında önemli bir artış olduğunu gösterdi. Stoklar, piyasa beklentilerini aşarak (+2,4 
milyon varil) 8,66 milyon varil arttı. Bu birikim, özellikle Kanada'dan yapılan ithalattaki artışa ve 
yerel üretimdeki toparlanmaya bağlanıyor. Stok durumu, fiyatlar üzerinde aşağı yönlü baskıyı 
artırdı. Fiyat bazında Brent petrolün varil fiyatı 74,70 dolar, WTI ise 71 dolar seviyesinden işlem 
görüyor. 
 
Metaller segmenti, altın için yeni rekor zirveler ve bakır fiyatlarında bir miktar istikrarla 
işaretlendi. Altın, ticaret belirsizliği ve jeopolitik gerginlikler nedeniyle 2.875 ABD dolarına 
yükselmeye devam etti ve bu da onu değerli bir güvenli liman haline getirdi. ABD Başkanı Donald 
Trump'ın son yorumları ve gümrük vergilerinin uygulanması belirsizlik iklimini artırdı ve 
yatırımcıları altına yöneltti. Geçtiğimiz yıl toplam 1.045 ton olan merkez bankalarının alımları, 
altına olan talebi desteklemeye devam ediyor. Ancak doların gücü yükseliş potansiyelini 
sınırlayabilir. ABD'nin komşularına yönelik ticaret tehditlerinin geçici olarak askıya alınması 
sayesinde bakır fiyatları geçen hafta keskin bir şekilde yükseldi - Londra'da nakit fiyat için 9.276 
ABD dolarına çıktı. Gümrük vergileri gecikmeli olsa da piyasaları endişelendirmeye devam ediyor.  
 
Bitcoin (BTC) 102.000 ila 92.000 dolar arasında dalgalandı ve bu Cuma günü yaklaşık 98.000 
dolarda sabitleniyor. Bu eğilim doğrudan Bitcoin Spot ETF'lerinin akışlarına yansıyor. Bu borsa 
ürünlerinin toplam tedavüldeki tutarı bu hafta 6 milyar dolar düşerek 113,5 milyara ulaştı. Aynı 
olgu ether (ETH) için de yaşandı: kripto varlık hafta içinde 2.900 dolardan 2.100 dolara düştü 
ve ardından yaklaşık 2.730 dolarda sabitlendi. Volatilite, Trump'ın Meksika ve Kanada'ya karşı 
duyurduğu tarifelerle ilgili korkuların ortasında, bu iki ülkenin hükümetleriyle anlaşmalara 
vardıktan sonra geri adım atmadan önce haftanın başında özellikle belirgindi. Bu belirsizlik 
ortamında, riskli varlıklar zarar gördü ve yatırımcılar kripto para birimlerini ön plana çıkardı. 
 
Bu hafta, ABD Ocak ayı TÜFE'si önemli veri açıklaması olacak, ABD siyaseti de odak noktasında 
kalacak. ABD'de manşet enflasyonun %2,9 y/y ve çekirdek enflasyonun %3,1 y/y olması 
bekleniyor.  ABD'de ayrıca Fed Başkanı Powell'ın Çarşamba günü yapacağı kongre ifadesine ve 
Cuma günü yapılacak ABD perakende satışlarına odaklanılacak. Euro bölgesinde, veri 
açıklamaları sınırlı olacak, ancak Cuma günü 4. çeyrek istihdam verileri öne çıkacak. Ayrıca, ABD 
Cuma günü başlayacak Münih Barış Konferansı'nda Trump Ukrayna'daki savaşı sona erdirme 
planını açıklayacak.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Para, maliye ve gelirler politikaları, yönetilen-yönlendirilen fiyatlar, arz yönlü politikalar, bütün güçlü 
bu politika çerçevesiyle enflasyonu bu sene yüzde 42'den yüzde 24 civarına düşüreceğiz. Vatandaşımız da bunu gördükçe beklentilerini 
iyileştirecek. Enflasyondaki düşüş fiyatların düşüşü olarak algılanmamalı ama. Fiyatların artış hızının yavaşlaması olarak okunmalı" dedi. 
 

ABD Merkez Bankası (Fed) tarafından ABD Kongresi için yılda iki kez hazırlanan yarı yıllık Para Politikası Raporu'nun Şubat sayısı yayımlandı. 
Fed Başkanı Jerome Powell'ın haftaya Kongre'de sunacağı raporda, enflasyonun 2023'te belirgin bir şekilde yavaşladıktan sonra geçen yıl biraz 
daha ılımlılaştığı ancak Federal Açık Piyasa Komitesinin (FOMC) hedefi olan yüzde 2'nin bir miktar üzerinde kalmayı sürdürdüğü ifade edildi. 
Tüketici enflasyonundaki düşüşün son dönemde inişli çıkışlı olduğuna işaret edilen raporda, uzun vadeli enflasyon beklentilerine ilişkin ölçümlerin 
FOMC'nin hedefiyle büyük ölçüde tutarlı olmaya devam ettiği kaydedildi. 

 
ABD Merkez Bankası'nın (Fed) açıkladığı Aralık 2024'e ilişkin tüketici kredileri verilerine göre, tüketici kredileri, geçen yılın son ayında önceki aya 
kıyasla 40,8 milyar dolar artışla 5 trilyon 145,5 milyar dolarlık hacme ulaştı. Tüketici kredilerine ilişkin piyasa beklentisi 17,7 milyar dolar artış 
yönündeydi. Tüketici kredileri, Kasım 2024'te 5,4 milyar dolar azalmıştı. Bu dönemde kredi kartı ve benzeri devir yapan krediler aylık bazda 22,9 

milyar dolar; ev, otomobil ve öğrenci kredisi gibi devir yapmayan krediler 18 milyar dolar arttı. Tüketici kredileri, Aralık 2024'te yıllık bazda da 
yüzde 2,4 yükseldi. Devir yapan krediler, geçen yıl Aralık ayında yıllık yüzde 4,8 ve devir yapmayan krediler yüzde 1,6 artış gösterdi. 
 
Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, ABD merkez bankasının politika faizinin 12-18 ay içinde "oldukça düşük" seviyelere ineceğini tekrarladı. 
Ancak Fed'in faiz indirimlerini ne kadar hızlı yapacağının, enflasyonun bu noktadan sonra ne kadar çabuk düşeceğine ve şu an Trump yönetimi 
altındaki tarife politikasının etkisi konusunda büyük belirsizliklere bağlı olduğunu vurguladı. Goolsbee, "Enflasyon tarafında %2'ye geri dönüş 
yolunda olduğumuzu düşünüyorum" dedi. Ocak ayında %4 olan işsizlik oranının, ekonominin "tam istihdama istikrara kavuştuğunu" gösterdiğini 
belirterek, "Enflasyon düştükçe, faiz oranını da buna bağlı olarak düşürebiliriz" ifadelerini kullandı. 
 
Air Force One'da gazetecilere konuşan ABD Başkanı Donald Trump, ABD'ye ithal edilen tüm çelik ve alüminyuma %25 gümrük vergisi getireceğini 
açıkladı. "Pazartesi günü çelik tarifelerini de açıklayacağız" diyen Trump, "ABD'ye gelen her çeliğe %25 gümrük vergisi uygulanacak. Alüminyum 
da öyle" dedi. Trump ayrıca Salı ya da Çarşamba günü ayrı bir basın toplantısı düzenleyerek, diğer ülkelerin ABD mallarına uyguladığı gümrük 

vergilerini dolar bazında karşılayabilecek devasa yeni karşılıklı gümrük vergilerini duyurmayı planladığını söyledi. "Çok basit bir şekilde, onlar 
bizden vergi alırsa biz de onlardan alırız" diyen Trump, yeni gümrük vergilerinin ne kadar geniş kapsamlı olacağı ya da ne zaman yürürlüğe 
gireceği konusunda fazla ayrıntı vermedi. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Japonya Başbakanı İşiba Şigeru ile Oval Ofis'teki görüşmesi öncesi basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını 
yanıtladı. Karşılıklı ticaretle ilgili gelecek hafta bir açıklama yapacağını belirten Trump, "Böylece diğer ülkelerle eşit muamele göreceğiz" dedi. 
Trump, bir basın toplantısı düzenleyeceklerini ve oldukça basit bir şekilde bunu ortaya koyacaklarını belirterek, bunun herkesi etkileyeceğini 
ifade etti. Ayrıca Trump, otomobil tarifelerinin de her zaman gündemlerinde olduğuna işaret ederek, "Bizim otomobil tedarik etmediğimiz ve 
diğer ülkelerin tedarik ettiği durumlar var. Bunu eşitlemeliyiz, dengelemeliyiz" diye konuştu. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Japonya Başbakanı İşiba Şigeru ile düzenlediği ortak basın toplantısında, Nippon Steel'in US Steel konusunda "çok 
heyecan verici" bir şey yapacağını söyledi. Nippon Steel'den yanlışlıkla "Nissan" olarak bahseden Trump, şirketin US Steel'i satın almak yerine 
yatırım yapacağını ve bu fikri beğendiğini belirtti. Trump, ABD ile Japonya'nın yıllık 300 milyar doların üzerinde mal ve hizmet ticareti yaptığına 
işaret ederek, Japonya'nın ABD'ye yaklaşık 800 milyar dolar yatırımın gelecek aylarda artacağını söyledi. Çin'in "ekonomik saldırganlığına" karşı 
daha yakın işbirliği yapmak üzere anlaştıklarını dile getiren Trump, Japonya'nın ayrıca ABD'den rekor seviyede sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) 
ithal etmeye başlayacağını bildirdi. Trump, ABD'nin tüm ülkelerle adil ve mütekabiliyet esasına dayalı bir ticaret yürüteceğini vurgulayarak, 
kronik ticaret açıklarının ülke ekonomisine zarar verdiğini ve bundan kurtulacaklarını ifade etti. Öte yandan Japonya Başbakanı İşiba Şigeru da 
Japonya'dan ABD'ye benzeri görülmemiş bir yatırım yapılacağını, çok sayıda istihdam yaratılacağını ve hedefin 1 trilyon dolar olduğunu söyledi. 
 

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna Savaşı'nın son bulmasına yönelik çabaları kapsamında haftaya Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy ile görüşeceğini söyledi. Rusya-Ukrayna Savaşı'nın artık sona ermesi gerektiğini kaydeden Trump, "Bu savaşın sona erdiğini görmek 
istiyorum çünkü çok fazla insan öldürüldü. Muhtemelen önümüzdeki hafta (Ukrayna) Devlet Başkanı Zelenskiy ile görüşeceğim ve muhtemelen 

(Rusya) Devlet Başkanı (Vladimir) Putin ile de konuşacağım" ifadelerini kullandı. ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna Savaşı'nın sona 
ermesi için "somut planı" olduğunu, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile telefonda bu konuda görüştüklerini belirtti. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Hazine Bakanlığına, "israf" gerekçesiyle madeni para basımını durdurma talimatı verdiğini duyurdu. Trump, konuya 

ilişkin, Truth Social sosyal medya hesabından açıklama yaptı. ABD'nin uzun zamandır 2 sentten pahalıya mal olan bozuk paralar bastığını ifade 
eden Trump, "Bu çok büyük bir israf! ABD Hazine Bakanıma yeni sent üretimini durdurması talimatı verdim. Her seferinde bir sent bile olsa, 

yüce ulusumuzun bütçesindeki israfı ortadan kaldıralım." ifadelerini kullandı. 
 

ABD Bölge Mahkemesi Yargıcı Paul Engelmayer, Elon Musk'ın yöneticisi olduğu Hükümet Verimliliği Departmanı'nın (DOGE) Hazine Bakanlığı'nın 
kayıtlarına erişimini engelleme kararı aldı. 
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                                             MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Çin Devlet Döviz Takas İdaresi, ocak ayına ilişkin döviz rezervi verisini açıkladı. Buna göre ülkenin döviz rezervleri, ocak ayı sonunda bir önceki 
aya göre 6,7 milyar dolarlık artış kaydetti. Aralık 2024'e kıyasla yüzde 0,21 artış gösteren rezervlerin toplam değeri, 3 trilyon 209 milyar dolara 
ulaştı. Açıklamada, ocak ayında ABD doları endeksinin düştüğü, buna karşın küresel finansal varlıkların fiyatlarının yükseldiği belirtilerek, döviz 
rezervlerindeki artışın takas işlemleri ile varlık fiyatlarındaki değişimin bileşik etkisinden kaynaklandığı vurgulandı. 
 

Çin Ulusal İstatistik Bürosu (UİB), ülkede fiyat artışlarına ilişkin Ocak 2025 verilerini açıkladı. Buna göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 0,5 artarken, Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) yüzde 2,3 geriledi. Tüketici fiyatlarındaki durgunluk ve üretici fiyatlarındaki 
süregelen düşüşle deflasyon eğilimi yeni yılda da hissedilmeye devam etti. 
 

Çin'de tüketici fiyatlarında artışın son 5 ayın en düşük seviyesine gerilemesinin ardından Citigroup ve Barclays analistleri ve ekonomistleri 
değerlendirmelerde bulundular. Citigroup analistleri yayınladıkları notta, Çin TÜFE'sinin Ocak ayında piyasa beklentilerini aştığını ancak Şubat 
ayında derin bir düşüş kaydedebileceğini belirttiler. Ay Yeni Yılı'nın Şubat ayına denk geldiği bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla bu yıl Ocak 
ayının sonlarında yüksek bir baz olduğuna işaret eden analistler, “Önümüzdeki birkaç ay TÜFE için çok inişli çıkışlı bir seyir izleyebilir. CNY sonrası 
Şubat ayında mevsimsel talebin azalmasıyla fiyatlarda hızlı bir yumuşama görülebilir” değerlendirmesini yaptılar. Analistler, Mart ayında bir 
toparlanma olsa da, bunun tüketici talebine bağlı olacağını da eklediler. 
 
Çin'in Washington Büyükelçiliği, Çin'in ABD'ye misilleme gümrük vergilerini uygulamaya koyduğunu ve yaklaşık 14 milyar dolar değerinde ürünü 
vurarak dünyanın en büyük iki ekonomisi arasında bir ticaret savaşının önlenebileceği umutlarını suya düşürdüğünü söyledi. ABD'nin genel gümrük 
vergileriyle kıyaslandığında, Çin'in ABD'nin sıvılaştırılmış doğal gaz, kömür, ham petrol ve tarım ekipmanlarının yanı sıra yüzde 10 ila yüzde 15'lik 
vergilerle bazı otomotiv ürünlerini hedef alan önlemleri, geniş bir ticaret çatışmasını önlemek için müzakereler için alan yaratıyor olarak 
görülüyordu. Ancak Pazar gününün son saatine kadar bir anlaşma haberi gelmedi ve Çin'in Washington Büyükelçiliği gümrük vergilerinin Pazartesi 
günü Pekin saatiyle 00.01'de yürürlüğe girdiğini açıkladı. 
 
Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba, ABD Başkanı Donald Trump ile iki ülkenin döviz kuru konularını maliye bakanlarının yönetmesine bırakma 
konusunda anlaştıklarını söyledi. Ishiba Trump ile Cuma günü yaptığı görüşmenin ardından düzenlediği basın toplantısında, "İlk Trump 
yönetiminde olduğu gibi, Japon ve ABD maliye yetkilileri arasında yakın görüşmeleri sürdürme kararı aldık. Bu kişiler, döviz kuru konularında 

uzman olan isimlerdir" dedi. 
 

Japonya'nın cari hesap fazlası geçen yıl rekor seviyeye çıktı, zayıflayan yen, ticaret açığını rahatça telafi etmeye yardımcı olan yabancı yatırım 
getirilerini artırdı. Cari hesaptaki fazlalık 2024'te 29,3 trilyon yen (192,67 milyar dolar) oldu ve bu, karşılaştırılabilir verilerin yayımlanmaya başladığı 
1985'ten bu yana en yüksek yıllık cari fazla oldu. 2024 yılınca cari fazla bir önceki yıla göre yüzde 29,5'lik bir artış yaşamış oldu. Japon şirketleri, 
yabancı firma satın alımları da dahil olmak üzere yurtdışında büyümeyi sürdürdükçe, menkul kıymetlerden ve doğrudan yurtdışı yatırımlarından 

elde edilen birincil gelir, rekor 40,2 trilyon yen fazlayla en büyük itici güç olmaya devam etti. Ticaret açığı, otomobil ve çip üretim ekipmanlarının 
hızlı ihracatı ve enerji ithalatının daha düşük maliyetleri sayesinde yüzde 40 daralarak 3,9 trilyon yene geriledi. 

 
Almanya Başbakanı Olaf Scholz, muhafazakar rakibi Friedrich Merz ile seçim öncesi yaptığı tartışmada, ABD'nin Avrupa Birliği'ne karşı gümrük 
vergisi uygulaması halinde Avrupa'nın "bir saat içinde" karşılık vermeye hazır olduğunu söyledi. Anketlerde Merz'in oldukça gerisinde olan Scholz, 
moderatörün ABD'nin gümrük vergisi uygulaması halinde AB'nin karşılık vermek için bir "zalimlik listesi" olup olmadığını sorması üzerine, "Evet, 
en temkinli diplomatik şekilde ifade etmek gerekirse. Avrupa Birliği olarak bir saat içerisinde harekete geçebiliriz" dedi. 
 
Almanya'da CDU/CSU'nun 23 Şubat'ta yapılacak seçimler için başbakan adayı olan Friedrich Merz, daha yüksek savunma harcamalarını nasıl 
finanse edeceği konusunda baskı altında kalırken ülkenin katı borçlanma kurallarında reform yapmaya açık olduğunu söyledi. Seçimler öncesinde 
televizyonda yayınlanan bir tartışmada SPD adayı Olaf Scholz ile karşı karşıya gelen Merz, Almanya'nın anayasal "borç freninin" reform 

gerektirebileceğini kabul ederken, ABD Başkanı Donald Trump'ın baskısıyla Avrupa'nın en büyük ekonomisinde savunma harcamalarının GSYH'nin 
"muhtemelen yüzde 3'üne doğru" gideceğini söyledi. 
 
TAYSAD (Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği) Başkanı Albert Saydam, AB’nin regülasyon değişiklikleri ve yeni proje alınamaması nedeniyle 
bu yıl otomotiv ihracatında yüzde 10 daralma öngördüklerini söyledi. Saydam, “Bugün atılan ya da atılmayan adımların yansımaları önümüzdeki 
yıllarda hissedilecek” dedi. 
 
Başbakan Anthony Albanese parlamentoda yaptığı açıklamada, Avustralya hükümetinin ABD'yi çelik tarifeleri konusunda kendisine muafiyet 
tanımaya çağıracağını ve konuyu Başkan Donald Trump yönetimine ilettiğini söyledi. Avustralya Ticaret Bakanı Don Farrell, ABD'nin Hint-Pasifik 
bölgesindeki önemli bir güvenlik müttefiki olan Avustralya'nın, Trump yönetimiyle yaptığı görüşmelerde “Avustralya çelik ve alüminyumunun ABD 
pazarına erişimi de dâhil olmak üzere serbest ve adil ticareti” savunduğunu söyledi. Farrell yaptığı açıklamada “Avustralya çeliği ve alüminyumu 
binlerce iyi ücretli Amerikan istihdamı yaratıyor ve ortak savunma çıkarlarımız için kilit önem taşıyor” dedi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

AVPGY… Yönetim Kurulu 07.02.2025 tarihli toplantısında, Artaş İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. mülkiyetinde bulunan ve 
İnvest Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.'nin 07.02.2025 tarihli Değerleme Raporu ile KDV hariç toplam piyasa 
değeri 1.090.230.000TL olarak takdir edilen İstanbul İli, Bağcılar İlçesi, Kirazlı Mahallesi, 3282 ada 8 nolu parsel üzerinde 
kayıtlı bulunan Avrupa Konutları Yenimahalle projesindeki 26 adet dükkanın Şirketin mevcut yatırım stratejisi kapsamında 
düzenli kira geliri elde etmek amacıyla toplu olarak yaklaşık %10 iskonto uygulanması suretiyle 980.000.000 TL+KDV bedel 
ile satın alınmasına, bedelin peşin  ödenmesine karar verilmiştir. 
 

EBEBK… Ocak 2025'te Türkiye'de ebebek mağazaları ve e-ticaret kanalından satılan toplam ürün adedi 7.312.342 olarak 
gerçekleşmişken, bu sayı Ocak 2024'te 6.844.794'tür. 
 

KAYSE… Şirketin 07.02.2025 tarihli yönetim kurulu kararına istinaden; Ana Sözleşmenin 9. maddesinin vermiş olduğu 
yetkiye istinaden toplam 30.000.000.000 TL tutarına kadar borçlanma aracı ihraç edilmesine ve gerekli onayların alınması 
için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmasına, 30.000.000.000 TL tutarına kadar olacak şekilde şirketin ve 
ekonominin genel durumu ile yatırımcıların beklentisine uygun olarak 5 yıla kadar vadeli, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, 
bir veya birden çok seferde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara ve tahsisli satışı şeklinde borçlanma aracı ihraç 
edilmesine, karar verilmiştir. 
 

OBAMS… Şirket Paylarının Geri Alınmasına ilişkin hükümlerine göre 17.09.2024 tarihinde Yönetim Kurulu'nun Pay Geri Alım 
Programı başlatılmasına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'na yapmış olduğu başvurunun Kurul tarafından 19.09.2024 tarihli ve 
2024/48 sayılı bülteninde onayı ile 20.09.2024 tarihinde başlatılan ve 25.09.2024 tarihinde yapılan 2023 yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantısı'nda da kabul edilerek devam ettirilen ‘'Pay Geri Alım Programı''nın 08.02.2025 tarihinde sonlandırılmasına, 
Şirketin Pay Geri Alım Programı kapsamında; 1 TL nominal değerli pay başına ortalama 35,24 TL den 10.000.000 adet pay 
toplam 352.400.000 TL den geri alınmış ve bu payların Şirket sermayesine oranı %2,08584’e ulaşmış olup Şirketçe yapılacak 
ilk Genel Kurul Toplantısında pay sahiplerinin bilgisine sunulmasına katılanların oy birliğiyle karar verilmiştir. 
 

ORGE… Şirketin devam eden işleri arasında yer alan Pendik-Fevzi Çakmak Metro Projesi'nde, İşveren Özgün İnşaat Taahhüt 
San. ve Tic. Ltd. Şti. ile devam eden 9.910.917 EUR+KDV ve 54.723.773 TL+KDV tutarındaki sözleşme büyüklüğü, İşveren 
ile yapılan fiyat farkı anlaşması çerçevesinde, (81.605.303 TL artışla) yeni birim fiyatlarla 9.979.903 EUR+KDV ve 
133.751.712 TL+KDV olarak revize edilmiştir. İşin 22.10.2025 tarihine kadar tamamlanması planlanmaktadır. 
 

PEHOL… 14.01.2025 tarihli özel durum açıklamasında Tera Grup'un yenilikçi, profesyonel ve stratejik vizyonunun bir 
yansıması olarak, Şirketin büyüme hedeflerini desteklemek ve geleceğin stratejik sektörlerinde güçlü bir oyuncu haline 
gelmesini sağlamak amacıyla Şirket ile ortaklık gerçekleştirildiği ve Şirketin, 2024 yılının ikinci çeyreğinde GYO statüsünden 
çıkarak holding yapılanmasına geçerek gayrimenkul sektöründeki başarılı projelerine ek olarak, teknoloji, savunma ve enerji 
gibi stratejik sektörlerde de büyümeyi amaçlandığı kamuoyuna duyurulmuştu.  İşbu amaca uygun olarak Şirket, İstanbul 
merkezli, ülkemizde bilişim teknolojileri alanında önde gelen bir şirketin paylarının çoğunluğunun devralınmasına ilişkin 
görüşmelere başlamış ve bu kapsamda hedef şirket ve ortakları ile 07.02.2025 tarihinde (bugün) iyi niyet, münhasırlık ve 
gizlilik sözleşmesi akdetmiştir. Anılan şirket ve ortakları ile sürdürülen görüşmelerin olumlu yönde ilerlemesi halinde, pay 
devir sözleşmesi akdedilmesi ile gerekli yasal işlemlerin tamamlanarak bahse konu payların Şirkete devri söz konusu 
olabilecektir. Gelinen aşamada hedef şirketin kontrolünün Şirket tarafından devralınması hedeflenmekte olup, devralınacak 
payların adeti ve değeri belirlenmemiştir. Taraflar arasındaki görüşmeler devam etmektedir. 
  
PRKME… Şirket ve bağlı ortaklığının 01.01.2024 - 31.12.2024 hesap dönemine ait yıllık konsolide finansal tabloları ve 
bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar ile Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'nun 6 Mart 2025 Perşembe günü seans sonrası 
Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda duyurulması planlanmaktadır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 
 

RGYAS… Şirketin 07.02.2025 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında; %100 bağlı ortaklıkları olan, Ankara Ticaret Sicil 
Müdürlüğü nezdinde 234792 ticaret sicil numarası ile kayıtlı olan Göksu Gayrimenkul Yatırım İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi'nin, Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 294527 ticaret sicil numarası ile kayıtlı olan Mel 2 Gayrimenkul 
Geliştirme Yatırım İnşaat ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ve Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 302977 ticaret sicil 
numarası ile kayıtlı olan Mel 4 Gayrimenkul Geliştirme Yatırım İnşaat ve Ticaret Anonim Şirketi'nin bütün aktif ve pasifleriyle 
birlikte bir bütün halinde Şirketçe devralınarak tasfiyesiz infisahı suretiyle Şirket bünyesinde kolaylaştırılmış usulde 
birleşmesine, karar verilmiştir. 
 

ROYAL… Royal Halı İplik Tekstil Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Royal Halı/Şirket) hakkında Gaziantep 9. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nin E.2017/193, K.2018/300 sayılı dosyasından verilen müsadere müsadere kararı Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin 
E.2021/1375, K.2022/3727 sayılı kararıyla düzeltilerek onanmak suretiyle kesinleşmiştir. Anılan kararın kesinleşmesini 
müteakiben karar gereğince Royal Halı, tek ortaklı olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı adına Gaziantep Ticaret Sicil Müdürlüğü 
nezdinde tescil edilmiştir. Şirket'in, Borsa İstanbul AŞ nezdinde geçici olarak işleme kapatıldığı 22.12.2022 tarihindeki 1 paya 
isabet eden tutar olan 6,783 TL üzerinden yasal faizi ile birlikte anılan tarihte Merkezi Kayıt Kuruluşu AŞ (MKK) kayıtlarına 
göre pay sahibi olan ve başvuruda bulunan Royal Halı yatırımcılarına ödeme yapılacaktır. Royal Halı yatırımcıları tarafından 
duyuru ekinde yer alan Noter tarafından düzenlenmiş İbraname aslının Royal Halı'nın Karacaahmet Mahallesi, Şehit Ömer 
Halisdemir Bulvarı, N115 Şehitkamil/Gaziantep adresine elden veya kargo/posta ile 20.06.2025 tarihi mesai saati bitimine 
kadar Şirkete ulaşmış olması kaydıyla gönderilmesi halinde yatırımcıların MKK kayıtlarına esas yatırım kuruluşları nezdindeki 
hesaplarına 30.06.2025 tarihine kadar yasal faiziyle birlikte ödeme yapılacaktır.  Ödemelerde MKK nezdindeki kayıtlar esas 
alınacaktır. 
 
TCELL… Bağlı ortaklıklardan CJSC Belarusian Telecommunications Network'ün ("BeST"), 1.322.959.530 BYN  olan 
sermayesi, 40.906.138,50  BYN artırılarak 1.363.865.668,50  BYN'ye çıkarılmıştır. Sermaye artırımına ait yeni pay alma 
hakkının tamamı ödenmiştir. 
 
TSPOR… Profesyonel futbolcu Mustafa Eskihellaç ile opsiyon hakkı Kulübe ait olmak üzere 2,5+1 yıllık anlaşma sağlanmıştır. 
Yapılan anlaşmaya göre futbolcuya; 2024/2025 futbol sezonu ikinci yarısında 12.500.000 TL garanti ücret, 2025/2026 futbol 
sezonunda 25.000.000 TL garanti ücret, 2026/2027 futbol sezonunda 31.000.000 TL garanti ücret ödenecektir. 
Opsiyon hakkının Kulüp tarafından kullanılması halinde; 2027/2028 futbol sezonunda 38.000.000 TL garanti ücret 
ödenecektir. 
 

ULUFA… Şirket Yönetim Kurulu'nun 07.02.2025 tarihinde gerçekleştirilen toplantısında; Pay sahibi PineBridge Eurasia 
Financial Investments S.à.r.l'nin sahip olduğu ve Şirketin çıkarılmış sermayesinin %3,75'ini temsil eden 5.000.0000 adet B 
Grubu payın, diğer pay sahiplerinden Sayın İzak Koenka ve Sayın Kurt Korkut Jolker tarafından devralınması işleminin 
onaylanmasına ve devrin pay defterine işlenmesine,  Yönetim Kurulu Üyeliği'nden istifa etmiş olan Sayın John Leone ve 
Sayın Kevin Nord Clowe'nin istifalarının kabulüne, ve bu kapsamda Sayın John Leone ve Sayın Kevin Nord Clowe'e tanınan 
Şirketin temsil ve ilzamına ilişkin tüm yetkilerin iptaline,  karar verilmiştir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
DERHL… ALNUS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş., 07/02/2025 İşlem tarihinde 666.497 lot derhl pay alım işlemi ortalama 
18,71 TL fiyat ile gerçekleştirilmiştir. 07/02/2025 işlem tarihinde yapılan işlemler neticesinde payların gün sonu bakiyesinin 
sermayeye oranı %10,18’e yükselmiştir. 
 

GZNMI… Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Gezinomi Seyahat Turizim 
Ticaret A.Ş. hisselerinde 04/02/2025 ve 05/02/2025  tarihlerinde toplam 166.000 nominal hisse alımı gerçekleşmiş, bu işlem 
sonucunda Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki GZNMI hisseleri %9,88 
sınırından  %10.13'e ulaşmıştır.  
 

ICUGS… UMUT UTKAN, 07/02/2025 tarihinde Icu Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 27,54 - 
29,42 TL fiyat aralığından 202.500 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 2.500 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Icu Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payları 07/02/2025 tarihi 
itibariyle %4,8921 sınırına ulaşmıştır. 
 

MEGAP… GÜLER AFRA ÖZHAN, 06/02/2025 tarihinde Mega Polietilen Köpük Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 
2,57 TL fiyat seviyesinden 602.500 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Mega Polietilen 
Köpük Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 06/02/2025 tarihi itibariyle %0,005 sınırına ulaşmıştır. 
 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

10/02/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

 

 

  

                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 
 

*Toplam şirket sermayesine oranı verilmeyen hisselerin geri alım yaptığı tarihteki şirket sermayesine oranı alınmıştır. 
 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

GEDIK 6,87 - 6,94 TL 200.000 adet  600.000 adet %0,06

INVES 183,80 - 188,10 TL 23.750 adet 950.211 adet %0,5068

KAYSE  18,62 TL 370.000 adet 1.224.885 adet %0,05241

LKMNH 20,30 - 20,50 TL 20.000 adet 257.100 adet %0,13

OBAMS 63,00 - 64,00 TL 100.000 adet  10.000.000 adet %2,08584

TUKAS 1,96 - 2,00 TL 3.111.439 adet 34.811.439 adet %0,06914*

VERUS 242,60 - 247,00 TL 9.000 adet  3.338.041 adet %4,7686

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

10/02/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
PSGYO… Şirketin, 24.000.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak kaydıyla, her biri 1 TL nominal 
değerde paylardan oluşan toplam 4.800.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut hissedarların rüçhan hakları 
tamamen kısıtlanarak, nakden, tamamen ve her türlü muvazaadan ari olmak üzere toplam satış hasılatı 1.000.000.000 TL 
olacak şekilde artırılmasına, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

A1CAP 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ARSAN 976,06053%

ARZUM 831,38776%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BMSCH 177,12345%

BNTAS 100%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

CVKMD 3233,33% 30.01.2025 10.02.2025

DAGI 207,92917%

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DURDO 400%

EDATA 197,90% 23.01.2025 11.02.2025

EGEPO 300%

ENERY 6796,55172%

ESCOM 1309,90713%

ETILR 200% 1 TL

EYGYO 155% 6.02.2025

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEREL Tahsisli

GLYHO 200%

HEDEF Tahsisli

ICUGS 400%

IZFAS 100%

KATMR 100% 1 TL

KBORU 500%

KGYO 1527,96491%

KLNMA 88,81818% 6.02.2025

KONTR Tahsisli 21.11.2024
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

MACKO 300%

MAVI 100%

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 200% 1 TL

MSGYO 250%

MTRYO 100% 1 TL

OSTIM 274,80065%

OZSUB 100%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

PSGYO Tahsisli

RALYH 428,57142%

RTALB 400%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SELVA 500%

SEYKM Tahsisli

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

SUWEN 150%

TNZTP 70,70241%

TUREX 900%

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

USAK 400% 23.01.2025 11.02.2025

YGYO 400%

YYAPI 200%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 36
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

14:00 BAHKM-Bahadır Kimya Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
15:00 MERKO-Merko Gıda Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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VİOP TAKAS DAĞILIM 

ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

ŞUBAT VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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